
PUBLICIDAD. 1er Año
Turno Noche División A. 2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

Computación Gráfica I

Cuatrimestral
AULA 12 - LAB. Z

Computación Gráfica I

Cuatrimestral
AULA 12 - LAB. Z

Organización y Admin.
de la Emp. Publicitaria
Cuatrimestral
AULA 27

Organización y Admin.
de la Emp. Publicitaria
Cuatrimestral
AULA 27

Dirección de Arte

Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Dirección de Arte

Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Organización y Admin.
de la Emp. Publicitaria
Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Organización y Admin.
de la Emp. Publicitaria
Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Brie�ng y Estrategia
Publicitaria Prác. Prof.
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Brie�ng y Estrategia
Publicitaria Prác. Prof.
Cuatrimestral
AULA 11 - LAB. MINIMAC

Brie�ng y Estrategia
Publicitaria Prác. Prof.
Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Brie�ng y Estrategia
Publicitaria Prác. Prof.
Cuatrimestral
AULA 12 (LAVALLE)

Dirección de Arte

Cuatrimestral
AULA 27

Dirección de Arte

Cuatrimestral
AULA 27

Psicología y 
Comunicación
Cuatrimestral
AULA 27

Psicología y 
Comunicación
Cuatrimestral
AULA 27

Psicología y 
Comunicación
Cuatrimestral
AULA 27

Psicología y 
Comunicación
Cuatrimestral
AULA 27

21:25
22:05

22:05
22:45


